

BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen Y.TURAN - 21/01/2009 04:21

BÜYÜK KOMUTAN E.ORGNERAL TUNCER KILINÇ

Son günlerde Türkiye'nin gündemindeki komutanlarımızdan Em. Orgeneral sayın Tuncer KILINÇ, ilk kıt'a görevimde kendileriyle Teğmen ve Üsteğmenliklerinde büyük bir onur duyarak görev yaptığım saygı değer bir komutanımızdır.

Kendileriyle su gibi akıp giden tam 6 yıllık huzur, güven ve mutluluk içinde görev yaptık. Mümkün olsa kendileriyle değil 6 yıl, 60 daha gönüllü olarak huzur içinde görev yapmak isterim.

Komutanımız sayın Tuncer KILINÇ'ın alçak gönüllü, yüksek saygınlık ve görev bilinci kolay kolay tarif edilemez. Sözümü vatan Namık Kemal'in bir sözüyle bitirmek istiyorum.

"ALTIN YERE DÜŞMEKLE DEĞERİNDEN HİÇ BİR ŞEY KAYBETMEZ"

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen ahakaneren - 21/01/2009 07:01

Hakikaten de büyük adamıyız!

Büyük komutan hakkında iki tane haber:

1. Kılınç, 118 trilyonluk yolsuzluk yaptığını gerekçesiyle yargılanan müteahhit Ali Osman Özmen'e, 'Dostluğa, güveni vardı' sözünü söyleyerek sahip çıktı. Özmen'den 150 bin dolar borç aldığı kabul eden Kılınç, 'Borç aldık diye mafya olduk çıktı' dedi. MGK eski Genel Sekreteri emekli Orgeneral Tuncer Kılınç, Özel Kuvvetler Komutanlığı'nın kıble inşaatında yolsuzluk yaptığını gerekçesiyle yargılanan müteahhit Ali Osman Özmen'e sahip çıktı: 'Düpenin dostu olmaz. Özmen, 'Paşa abim' diye yaklaşırdı. Dostluğa, güveni vardı. Özmen'i Ulucanlar Cezaevi'nde ziyaret etmeye niyet ettiğini; ancak gerçekleştiremediğini dile getiren Kılınç, hakkındaki eleştirilere, 'Borç aldık diye mafya olduk çıktı' dedi. Kılınç'ın, Özmen'i cezaevinde ziyaretini, Genelkurmay Savcılığı'nın 118 trilyon dolar yolsuzluk davasının açmadan önce gerçekleştirilmek istediği öğrenildi. Bu iddiaları doğrulayan Kılınç Paşa, Zaman'a Özmen'i ziyaretini bu sözlerle anlattı: 'Cezaevine normal kanaldan gitmek istedim. Niyet ettim. Teşebbüs ettim; ama gerçekleştiremedim. Sonuçta işler kaldı. Hatır sormak için gidecektim.' Tuncer Kılınç Paşa, 31 yıldır Türk Silahlı Kuvvetleri ile çalıştığını ifade eden Özmen için şunları söyledi: 'Güler yüzlü bir insandı.' diye konuştu. Kılınç, 1998 yılında Milli Savunma Müsteşarlığı görevinden ayrıldıktan sonra İstanbul'da emekli olarak yaşamaya başladığını vurguladı. Odlu için çok sayıda arşiv olduğu yönünde iddiaların da bulunduğunu söyleyen Kılınç, 'Odlu' sözünü şöyle açıkladı: 'Borç aldık diye mafya olduk çıktı' pekinde konuştu. MGK Genel Sekreteri emekli Org. Tuncer Kılınç, Özel Kuvvetler Komutanlığı kıblesinde 118 trilyon lira yolsuzluk yaptığını gerekçesiyle askeri mahkemede yargılanan müteahhit Ali Osman Özmen'e 'Ev alması için 150 bin dolar borç verdim.' sözlerini doğrulamıyız. Kılınç, iki yıl önce ev almak için Özmen'den borç istediğini; parayı geri ödeme fırsatı olmadığını söylemişti. Yasaya göre, hükümlü ve tutuklu, akrabaları dâhilinde vasisi ve avukatı ziyaretleri, Belirlenecek gün ve saatler dâhilindeki ziyaretlerde, kanunda belirtilen kısımlar dâhilindeki ziyaretleri, cumhuriyet savcısının yazılı izniyle yapılabiliyor. Özmen, Tuncer Kılınç'a 150 bin dolar borç vermişti Genelkurmay Askeri Savcılığı, Özel Kuvvetler Komutanlığı için açılan ihalede 118 trilyonluk yolsuzluk yapıldığı iddiasıyla 27 Mart 2003'te soruşturma başlatmıştı. Soruşturmada ihaleyi kazanan inşaat firmasının sahibi müteahhit Ali Osman Özmen tutuklanmış, 39 sanık hakkında da dava açılmıştı. Genelkurmay Başka Orgeneral Hilmi Özkök'ün oluruyla başlatılan soruşturma sonucu açılan davada ifade veren müteahhit Özmen, eski MGK Genel Sekreteri emekli Orgeneral Tuncer Kılınç'ın kendisinden 50 bin dolar borç para istediğini, bunun üzerine Kılınç'a 150 bin dolar borç verdiğini söylemişti. Özmen, borç olayını şöyle anlatmıştı: 'Değerli ađabeyim Sayın Kılınç'ı ziyarete gittim. Kendisi Çayyolu'nda başka bir ev almak istediğini söyledi. Evini benim almamı ya da satıp parasını vermeme istedi. Başlangıçta tereddüt ettim. Kılınç benden 50 bin dolar borç istedi ve bunu mal beyanında bildireceğini söyledi. Ben de kendisine 150 bin dolar borç verdim. Kılınç'ın yanlarında çalışan yarıbayın şahitliğinde tutanak tutuldu, imzalar atıldı ve parayı kendisine verdim.' Tuncer Kılınç da Özmen'in bu borç verdiğini iddialarını doğrularken, 'Özmen'den direkt borç talep etmiş değilim. Ona yaklaşımım sonucunda talebim oldu. Tecrübe aldım. Yakında bunu ödeyeceğim.' pekinde açıklama yapmıştı. Hürriyet gazetesinde yer alan bir haberde ise Org. Kılınç'ın, 170 milyar liralık hakedişinin ödenmesi için devreye girdiği, ayrıca müteahhidin şirketine verilen 'usule aykırı kefi artırları' nın Milli Savunma Bakanı Sabahattin Çakmak'ın onayına sunduğu da iddia edilmişti. Yıldırım'da, müteahhit Ali Osman Özmen'in 11'i halen görevde olan 23'ü subay toplam 39 sanık hakkında, 1,5 yıl ile 45 yıl arasında değişen hapis cezaları talep eden 2. Eski Milli Güvenlik Kurulu Genel Sekreteri Orgeneral Tuncer Kılınç, Genelkurmay Askeri Mahkemesi'nde yargılanan 'askeri müteahhidi' Ali Osman Özmen'den 150 bin dolar borç almasını kötü bir tesadüf olarak nitelendi: 'Etik dâhil bir yönü yok, gönüllü Kuvvetler Komutanlığı inşaatındaki yolsuzluk iddiaları nedeniyle Genelkurmay Askeri Mahkemesi'ndeki davada, müteahhit Ali Osman Özmen'in ifadesinden sonra Tuncer Kılınç, SABAH'ın sorularını yanıtladı.

GÝDE GELE AHBAP OLDUK Özmen'i ilk olarak 1999'da Milli Savunma Bakanlığı Müsteşarlığı döneminde tanıştığımız, 2001-2002 arasında MGK Genel Sekreterliği sırasında da hemen her ay ziyaretine geldiğini anlatan Kılınç, 'Kendisine verilen ihalelerde her zaman ita amiri olmadım. İhaleyi zaten başka makamlar yapıyordu. Biz o süreçte zincirin küçük bir halkasıydık. Bizim yardımcı olacağımız durum yoktu' dedi. Özmen ile ziyaretleri sırasında 'ahbap' olduğunu ifade eden Kılınç Paşa, Özmen'den para almasını şöyle açıkladı: 'Ziyaretlerinden birinde ev konusu gündeme geldi. Direkt para talep etmedim. Evimi satmaya çalışıyordum. Bu konuda bana yardımcı olabileceğini söyledi. Ona yaklaşımım sonucunda talebim oldu. Yoksa MGK Genel Sekreterliği makamımda müteahhitlerle irtibatım söz konusu değil. Borcum 150 bin dolar. Yakında ödeyeceğim. Tedbirimi aldım.' Emekli Orgeneral Kılınç

borcu mal beyanında da gösterdiğini ve emir subayının da imzasıyla tutanak tuttuklarının altını çizerken `Özmen` den borç al etik olup olmadığının sorusunu böyle yanıtladı:

BORÇ ALMAK SUÇ DEĞİL Bu tamamen bir tesadüf, kötü bir tesadüf. Bu davayla irtibatlanacak bir yanıt yok. Böyle bir şey olacak kimsenin aklına gelmezdi, benim de gelmezdi. İnsanın ahabından borç alması suç değil. Bunun etik değeri bir yanıt yok. Gönüllü Başkasından da alabilirdim. Evi aldığım müteahhit de olabilirdi. Tanıdığım onlarca ipadamy var, müteahhit var. Kime desem, mislini de alabilirdim tabii ödeme durumum olsa.

Sayın site yönetimi! Bu yorumu da yayımlamazsanız canınız sağ olsun.

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILIÇ

gönderen ysiginc - 21/01/2009 16:07

ahakaneren adlı vatandaş sayın turan birlik arkadaşlarımdan bahsetmiş,bizimde çok değerli tanıdık komutanlarımız oldu seni dübüncelerin var diye arkadaşlarımız hiç bir konuyu yazamayacakmış,gazete haberleri ile sitemizin düzenini bozma adını saklamak itibarımız olmaz saygılar.

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILIÇ

gönderen Mahmut - 21/01/2009 17:48

Ben kimsenin Avukatı değilim.

Rahatsızlık duyduğum bir konuya açıklık getirmek istiyorum.
Forum yazılanlar, medeni insanlar arasında görünüş, fikir teatisi tarzında tartışma doğurduğu için Sitemizin değerli kurucuları tarafından öngörülerek eklenmiş bir bölüm olduğu kanaatindeyim.

Benim sevmediğimi tabii ki siz sevebilirsiniz.

Bende görüpümü haksızlık içermediği sürece yazabilirim.
Bunu yine yayınlamak veya uygun değilse kaldırmak görevi uhdesinde olan arkadaşlarımızı töhmet altında bırakmam ve bir yer işaret etmem.

Araştırdım bu bilgilere ulaştım.

Selam ve sevgi dilekleriyle esenlikler dilerim.

ahakaneren (A.Hakan Eren) Adana
http://www.emekliassubaylar.org/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&user=2599&Itemid=1

Haber kaynağı
<http://arsiv.sabah.com.tr/2005/01/08/gnd114.html>

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILIÇ

gönderen Yükselen Ses - 21/01/2009 18:14

Saygıdeğer Meslektaşım SİDİNÇ.Arkadaşlarımızın dübüncelerine neden acayip damgasını vuruyorsunuz sizin sevme hakkınızı kadar karpınızda eleştirme hakkı yokmu? vatandaş hitabınızda bence yanlış arkadaşlarımız emekli assubay yani ünvanı var.Kamuoyuna basına yansıyan iddianame ve konuları aktarmış bu güne kadar bir çok gazete haberi sitede yayınlandı huzurmu bozuldu?Huzurun bozulduğuna dair yazı veya yönetimce uyarı mı var.Yfadelerimizi özgürce neden ifade etmeyelim hakaret olmadığından sonra,suçta tepkil etmiyorsa.Bize fayda yine bizden onlardan faydamız gördük haklarımızı sürekli gasp ettile hala ediyorlar.Değermi bunlar için birbirimizi kırmaya.Hepinize sonsuz saygılar sunarım.

Selçuk YÇER
E.Asb.976-26

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen ahakaneren - 21/01/2009 18:26

Cevap hakkým dođduđu için cevap veriyorum. Aksi halde bu tür tartýpmalardan uzak durmayı tercih ederim.

1. Dübüncelerimin acaip olduđu dübüncesi, dübüncenin sahibini bađlar. Herkesin dübüncesine de saygý duyduđum için yadırgarım.
2. Kimsenin herhangi bir konuda fikir beyan etmesine karşý çýktýđýmý hatýrlamýyorum. Ýsteyen, istediđi fikri (kípisel özgürlükler etmediđi sürece) savunabilir. Burasý TSK'nýn bir birliđi veya web sitesi deđil çünkü.
3. Adýmý berefle tabýyorum. Saklamýyorum. Adým da, soyadým da ortada. Saygýlarýmla.

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen TEKÝN** - 21/01/2009 19:10

TSK müteahhitinden Ellibin Dolar isteyipte Yüzellibin dolar alabilecek bir astsubay olabilir mi acaba??? Hemde iki yıl hiç geri ödemiyecek ta ki soru pturmalarda alýnan borç ortaya çýkýnca ödeyeceđim diyebilecek bir tanecik astsubay var mıdır? Hemde hi kızarmayacak biri var mıdır?? Fazla izahata gerek yok zaten anlayanlar anladı...

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen Cengiz ERTEN - 21/01/2009 19:48

Zaten bu tür Büyük komutanlar sayesinde bizler sýcacık evimizde oturuyor gönül rahatlıđý ile emekliliđimizin keyfini çýkartýyoruz. Allah(C.C.)onları babýmızdan hiç eksik etmesin... Saygýlarýmla.....

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen ysiginc - 21/01/2009 22:09

arkadaşlar, bir günde iki ellerini havaya kaldýrýp haklarımızý red eden siyasileri, siyasilerin yolsuzluklarında yazın, ben kimseyi korumuyorum tek yönlü eleştirileri kabul etmiyorum. burada sayın turan anýsýnı anlatmýş buna karşý yazılan yazı anlattýđý ki yolsuzluk yaptýđýnı yazmak etik bir olay deđildir. silahlý kuvvetlerin sýkýtýlý bir döneminde bu tür yazıların yazılması ho bir deđildir. bizler neticede silahlý kuvvetlerin içinden geldik saygýlar

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen ahakaneren - 22/01/2009 01:01

Yine cevap hakký dođduđu için yazýyorum.

1. Bahse konu general sayın Turan'ýn mahalle arkadaşı veya sýradan bir kişı deđil ki! MGK'nýn (son asker) genel sekreteri.
2. Böylesi kritik bir görev icra ederken, bađında bulunduđu camianýn sýkýtýlları ve personelinin dertleri dýpýnda her þeye müda bir insan hakkında 'Büyük komutan' yorumu getirilmiş. Ben de bu yoruma katýlmadýđýmý ve neden katýlmadýđýmý beyan etmiş. Kimseye kípisel bir saldýrıda bulunmamýşým ki! Ayrýca etik kelimesinin anlamýný çok iyi bilirim. Neyin etik dýpý olduđunu da. 'E kadar kolay sarf edilecek bir laf deđil.
3. Say ki yolsuzluđu ben ortaya çýkarmýşým veya gazete haberini ben yazmýşým yahut uydurmuşým. Google'a; Tuncer Kılıç+müteahhit+150 bin dolar' kelimelerini arka arkaya yazın bakalým kaç tane sonuç çýkıyor?
4. TSK ne zaman sýkýtýlý dönemden çýktý ki? Benim açýmdan 22 yıl boyunca hep sýkýtýda oldu. Aman ses etmeyelim, ama etmeyelim, aman hassas bir dönemdeyiz diyerek uyuttular bizleri. Ayrýca, sivillerin yaptýđý yolsuzlukların arşý ala'ya çýktýđý h malumdur. Bu web sitesi karayollarý genel müdürlüđünde kimin yolsuzluk yaptýđýnı yazılacađý bir yer deđildir.

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen Yükselen Ses - 22/01/2009 01:01

Sayın SİDİNÇ biz silahlı kuvvetlerin içerisinde geldik doğru 2 sınıf vatandaşı olarak,içerisinden geldiğimiz kurum bizleri elinin tersiyle iterek Siz emeklisiniz bizimle bağınız kalmadı demedimi?GENERAL YOLSUZLUK YAPINCA ETİK OLUYORDA E.ASSUBAY YAZINCA MI ETİK OLMUYOR.GEÇMİŞTE ANILARIMIZ OLAN ZATLARI ELEŞTİRMEYELİMMİ?YOLSUZLUK YAPAN MİLLETVEKİLLERİNİNDE ELEŞTİRİYİZ.SÝLAHLI KUVVETLER ZOR DURUMDA DEĞİL MERAK ETMEYİN ZOR DURUMDA OLAN BÝZLERÝZ,NASIL ZORDALARKÝ HAKLARIMIZI VERMEMEK ÝÇÝN ÜSTÜN GAYRET GÖSTERÝYORLAR.BÝZLERE ÞAMARODLANI MUAMELESÝ YAPIYORLAR.9/2 SÝNÝ VERMEMEK ÝÇÝN GECE TELEFONLARIYLA KANUNU GERÝ ÇEKTÝRÝYORLAR.iyiki sýkýntýdalar bir de sýkýntý olmasa vay halimize.Sonsuz saygý ve sevgilerimle...

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen Ersen Gürpınar - 22/01/2009 03:12

Saygýdeđer Arkadaşlarým

Ben Sn.Turan'ın yazısına bir yorumda bulunmuştum ardından ahakaneren kardeşimin yorumuna cevap niteliğinde bir yorum daha yaptım sonra bu yorumumun herkezin düpünce özgürlüğüne saygı duymamız gerektiği düpüncesi ile sildim o yorumu sile yorumumu da sehven silmişim yanlış anlaşılmasın o yorumda bizim sorunumuzun kişiler değil sistem olduğunu belirttim general olmanın suç işlemeye engel olmadığını biliyoruz adaletin birgün herkeze gerekeceğini de biz biliyoruz umarız haksızlıkları yapanlarda öğreniyordur. Kimseye kinimiz olamaz bizim evlatlarımız,damatlarımız,akrabalarımız,arkadaşlarımız içinde subay generaller var adam gibi adam olanlara saygımız bakidir ama adam olmadıktan sonra kardeşim olsa kıymeti olamaz suçun da kişisel olduğunu hepimiz biliyoruz.

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen ozugencer - 22/01/2009 06:47

askerlik bir yaşam biçimi değil sadece bir meslektir.Ama özellikle karaci arkadaşlarımız hele birde hazırlamadan gelmiş iseler askerliği bir yaşam biçimi olarak kabul etmekte pek bir hevesliler. Askerlik mesleği içinde herkes görevini icra etmek ile yükümlüdür.Bu görevin icrası esnasında bir komutan iyi idi diğeri kötü idi tartışmaları gereksizdir.Komutanın iyiliği kötülüğü su asama da bize verilecek haklara ne denli katkısı olup olmadığı ile ilintilidir.Isın diğeri tarafı siyaset alanına girer ve bu site siyasi fikirlerin yayınlanabileceği bir platform değildir. Ağaca yaslanma devrilir insana yaslanma olur gibi gibi bir söz vardı.Bizim sorunumuz insanlara güvenerek değil, kendimize güvenerek çözülebilir. Hiç bir general ile değil bir daha çalışmak, yolda bile karşılaşmak hatta adlarını bile duymak istemiyorum.

Osmanlının Türklere düşmanlığı gibi generallerde bizlere düşman tavırlar sergilemekten hiç geri kalmadılar yada en azından bizlere karşı düşmanlığı engellemek için hiç bir faaliyet sergilemediler.Generaller için varsa yoksa menfaat, harbiye, amerikan hizmeti... Gerisi laf-i guzaf...

Kişisel olarak hiç bir siyasi taraf da değilim. Sadece gasp edilmiş haklarımın baş sorumlusu olan insanların DÜSMANİYİM. Bu düşmanlığı ben/biz baslatmadım/baslatmadık.Bizlere karşı ruzgar eken sahte vatan millet edebiyatçılarının ruzgar biçme zamanı gelmiştir. Eğer bu adamlar vatansever ise bizim arkadaşlarımızın her sokaga heykeli dikilmesi gerekli vatanseverlikleri vardır. Onlar,kendilerine tanınan sonsuz imkanlarla görev yaparken bizler karın tokluguna SALT VATAN SEVGİSİ İLE KAHRAMANLIKLARIMIZI İCRA ETTİK.

Cvp:BÜYÜK KOMUTAN ORGENERAL TUNCER KILINÇ

gönderen EMEKLÝASSUBAYLAR - 22/01/2009 07:17

Sn.Ozugencer'in yorumundaki not bölümündeki yazı yönetici tarafından silinmiştir.

Yargıya itikal eden bir konuya tartışmak abesle iştigaldir kişinin suçlu ve suçsuz olmasına yargı karar verir tutuklanma gözaltı alınma suçluluğundan kanyıtı değildir.Suç kişiseldir Bizim sorunumuz sistemlidir, kişilerle değil lütfen bunu dikkate alarak yorumları yazınız. Birilerine hakaret ederek ne fikrimizi kabul ettirebiliriz nede bunun bize bir yararı olur .Bizler aynı acıyı yaşadık yargı kararı olmadan şahsi hürriyetimiz kısıtlandığı bunun yıldırabını yapıyoruz bu olaylar birilerine umarız ders olur

ADALET BÝRGÜN HERKEZE GEREKECEKTÝR

